
İşsizlikdən sığorta fondunun 2018-ci il büdcəsi haqqında

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası
Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin I hissəsinin 5-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alır:

Maddə 1. Büdcənin ümumi göstəriciləri

İşsizlikdən sığorta fondunun 2018-ci il büdcəsinin gəlirləri 89 040 000,0 manat,
xərcləri 89 040 000,0 manat məbləğində təsdiq edilir.

Maddə 2. Gəlirlər

Müəyyən edilsin ki, 2018-ci ildə İşsizlikdən sığorta fondunun gəlirləri aşağıdakı
daxilolmalar hesabına formalaşır:

Gəlirlərin mənbələri Məbləğ (manatla)
1. İşsizlikdən sığorta üzrə sığorta haqları, cəmi

o cümlədən:
89 020 000,0

1.1. büdcədən maliyyələşən təşkilatlar üzrə 17 726 212,0
1.2. büdcədən maliyyələşən təşkilatlarda işləyənlər üzrə 17 726 212,0
1.3. digər sığortaedənlər 53 567 576,0
2. Sair gəlirlər 20 000,0

Maddə 3. Xərclər

Müəyyən edilsin ki, İşsizlikdən sığorta fondunun 2018-ci il büdcəsinin xərcləri
aşağıdakı istiqamətlərdə həyata keçirilir:

Xərclərin istiqamətləri Məbləğ (manatla)

1. İşsizliyə görə sığorta ödənişləri 33 478 000,0


